
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 | 006 | 00000161-5

Data: 26/01/2024 - 13:13

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

08/12/2023 210903 RESGATE 315.140,59 C 315.140,59 C

08/12/2023 016784 PG ORG GOV 5.719,40 D 309.421,19 C

08/12/2023 063746 PAG BOLETO 850,00 D 308.571,19 C

08/12/2023 066764 PAG BOLETO 99,90 D 308.471,29 C

08/12/2023 080714 ENVIO TEV 2.143,11 D 306.328,18 C

08/12/2023 080944 ENVIO PIX 3.400,00 D 302.928,18 C

08/12/2023 081005 ENVIO TEV 1.256,38 D 301.671,80 C

08/12/2023 100978 DB FOL PAG 15.155,32 D 286.516,48 C

11/12/2023 100978 DEB TARIFA 2,64 D 286.513,84 C

13/12/2023 000001 CRED TED 120.000,00 C 406.513,84 C

13/12/2023 021752 PAG BOLETO 850,00 D 405.663,84 C

13/12/2023 440701 PG LUZ/GAS 232,73 D 405.431,11 C

13/12/2023 130755 ENVIO TEV 2,82 D 405.428,29 C

13/12/2023 130755 ENVIO TEV 664,69 D 404.763,60 C

18/12/2023 062831 PG ORG GOV 22.490,01 D 382.273,59 C

18/12/2023 279401 PAG BOLETO 565,95 D 381.707,64 C

18/12/2023 279887 PAG BOLETO 6.729,81 D 374.977,83 C

18/12/2023 181305 ENVIO TEV 85,97 D 374.891,86 C

18/12/2023 181308 ENVIO TEV 4.985,87 D 369.905,99 C

18/12/2023 100978 DB FOL PAG 27.012,26 D 342.893,73 C

18/12/2023 100978 DB FOL PAG 2.722,14 D 340.171,59 C

18/12/2023 100978 DB FOL PAG 12.511,00 D 327.660,59 C

19/12/2023 100978 DEB TARIFA 8,58 D 327.652,01 C

20/12/2023 042972 PAG BOLETO 5.200,00 D 322.452,01 C

20/12/2023 055763 PAG BOLETO 2.800,00 D 319.652,01 C

20/12/2023 000000 DEB.AUTOR. 5.786,15 D 313.865,86 C

26/12/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 313.810,86 C



27/12/2023 000001 CRED TED 17.879,00 C 331.689,86 C

27/12/2023 250419 PAG FONE 82,05 D 331.607,81 C

28/12/2023 000001 CRED TED 120.000,00 C 451.607,81 C

28/12/2023 281149 ENVIO TEV 451.607,81 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


